mangimi

CRESCERE INSIEME GUARDANDO IL FUTURO



Bovini da latte

La Checcarini S.p.A. dispone di un'ampia gamma di mangimi per vacche
da latte adatta per tutte le fasi dell'allevamento. Formulati con materie
prime di elevata qualita ed appetibilita, i mangimi si differenziano sia per
caratteristiche nutrizionali (energia, livello proteico, livello amidaceo e
fermentescibilita) che per forma fisica (farina e pellet) ed inoltre possono
contenere cotone e/o cereali floccati a vista in modo da adattarsi alle piu
svariate situazioni e da massimizzare la produzione di latte, mantenere
elevati i titoli di proteina e grasso nel latte, garantendo unottima
fertilita della mandria. In aggiunta ai mangimi di linea, la Checcarini
S.p.A. produce MIX PERSONALIZZATI in grado di soddisfare al meglio le
esigenze dell'allevamento, ottimizzando al meglio le razioni alimentari.

LINEA ACCRESCIMENTO

i 0,
C290 Mangime complementare per manze in grado di garantire un buon (P;r;tsesznaregzrzeizza 1320//"
Manzette accrescimento dell’animale. ., ggrezza 8.0°/:
accrescimento Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET DA 4.5 mm. Ceneri grezze 9.5%

i 0,
C290ENERGY Mangime complementare per manze in grado di garantire un buon grroa]'(sres{nargrgzza 117;:0/;
Manzette accrescimento dell’animale. Flon ' ?ezzl 8°0°/°
accrescimento Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET DA 4.5 mm. 9 =70

Ceneri grezze 7.5%




LINEA ASCIUTTA PRE-PARTO

CODICE DESCRIZIONE PRODOTTO

C295
Vacche in asciutta

C296

Vacche Pre-Parto

Mangime complementare per le vacche nella fase di asciutta contenenti
alti livelli di vitamine e minerali indispensabili per sostenere I'animale in
questa fase.

Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET DA 4.5 mm.

Mangime complementare per le vacche contenenti alti livelli di vitamine
e minerali indispensabili nella fase di pre-parto, in grado di migliorare lo
sviluppo del vitello nell’ultima fase di gravidanza.

Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET DA 4.5 mm.

LINEA LATTAZIONE

CODICE DESCRIZIONE PRODOTTO

C270 HP
Vacche da latte 180

C270ENERGY
Vacche da latte 180
Energy

C280HPSOICOT
Milker 190

C280ENERGY
Lattazione
Energy 20/6

C281HP
Lattazione High
Performance

C281HPSC
Lattazione High
Performance
con cotone

Mangime complementare destinato alle vacche in lattazione da utilizzare
in razioni che prevedono l'impiego di foraggi ad alto contenuto proteico e
in aggiunta ad insilati o cereali.

Si presenta nella forma fisica di PELLET da 4.5 mm.

Mangime complementare destinato alle vacche in lattazione.
Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET da 4.5 mm.

Mangime complementare destinato alle vacche in lattazione.
Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET da 4.5 mm con l'aggiunta
di SEMI di COTONE e SEMI di SOIA FIOCCATA a vista.

Mangime complementare destinato alle vacche in lattazione.
Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET da 4.5 mm.

Mangime complementare destinato alle vacche in lattazione.
Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET da 4.5 mm.

Mangime complementare destinato alle vacche in lattazione.
Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET da 4.5 mm con I'aggiunta
di SEMI di COTONE a vista.

VALORI NUTRIZIONALI

16.5%
4.0%
7.5%

10.5%

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

VALORI NUTRIZIONALI

18.0%
4.0%
8.5%
8.0%

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

20.0%
6.0%
6.5%
6.5%

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

20.5%
6.2%
10.3%
7.5%

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze




C281ENERGY
Lattazione Energy

C281CEN
Lattazione
Cotton Energy

C281NOSILO
Lattazione 21
No Silo

C281NOSILCOT

Lattazione 21
No Silo Cotton

C282
Lattazione Blap

C282HP
Lattazione 220

C282S0I
Lattazione Blap Soi

Mangime complementare destinato alle vacche in lattazione.
Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET da 4.5 mm.

Mangime complementare destinato alle vacche in lattazione.
Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET da 4.5 mm con l'aggiunta
di SEMI di COTONE a vista.

Mangime complementare destinato alle vacche in lattazione.
Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET da 4.5 mm.

Mangime complementare destinato alle vacche in lattazione.
Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET da 4.5 mm con I'aggiunta
di SEMI di COTONE a vista.

Mangime complementare destinato alle vacche in lattazione.
Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET da 4.5 mm.

Mangime complementare destinato alle vacche in lattazione.
Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET da 4.5 mm.

Mangime complementare destinato alle vacche in lattazione.
Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET da 4.5 mm con I'aggiunta
di SEMI di SOIA FIOCCATA a vista.

CODICE DESCRIZIONE PRODOTTO

VALORI NUTRIZIONALI

21.0%
6.0%
6.5%
7.0%

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

22.0%
4.0%
6.5%
7.5%

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze




NCL31
Nucleo
vacche 31

NCLVACCHE32
Nucleo
vacche 32

MIXCOW35
Nucleo
vacche 35

NCLVL35
Nucleo
vacche 35

NCLVACCHE28
Nucleo
vacche 28

NCL33COT

Nucleo
Cotton 33

Mangime complementare per vacche da latte in lattazione a integrazione
della quota proteica della razione.
Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET DA 4.5 mm.

Mangime complementare per vacche da latte in lattazione a integrazione
della quota proteica della razione.
Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET DA 4.5 mm.

Mangime complementare per vacche da latte in lattazione a integrazione
della quota proteica della razione.
Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET DA 4.5 mm.

Mangime complementare per vacche da latte in lattazione a integrazione
della quota proteica della razione.
Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET DA 4.5 mm.

Mangime complementare per vacche da latte in lattazione a integrazione
della quota proteica della razione.

Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET DA 4.5 mm con aggiunta
di SEMI DI COTONE.

Mangime complementare per vacche da latte in lattazione a integrazione
della quota proteica della razione.

Si presenta nella forma fisica di FARINA e PELLET DA 4.5 mm con aggiunta
di SEMI DI COTONE.

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

Proteina grezza
Grassi grezzi
Fibra grezza
Ceneri grezze

31.0%
6.0%
7.5%
7.5%

35.0%
3.5%
8.5%
8.5%

28.0%

6.0%
11.0%
10.0%

33.0%
6.0%
10.5%
9.5%
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Checcarini S.p.A.
Viale Vittorio Emanuele, 18
06055 S.Valentino Della Collina, Marsciano (PG)
Tel. 075 8784120 - Fax 075 8784063

info@checcarini.it - www.checcarini.it

(

Numero Verde

800-054792




